
L I I

Cearfi . l0 dc Abril do 2013 ' Diério Oficial dos Munioipios do Estado do Ctarai I AND VIII I N° l9l9
1 “Y 7-_~ 7 W515‘!-I, 73 V - _ 'VW"*‘ 7- ' -I - 7 -I 7;1H__ES-[ADO D0 CEARA elémc. 0 dc os to 1 a

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

COMISSKO PERMAN ENTE Q1: 1.1c1Tm:;A0
AVISO 011 REv00A¢Ao - PREGAO PRESENCIAL N“

2018.03.2s.1.
Avid Revogacfig — B1;ggg'§o Prese11_c_igl 11f’J.018.03.26._1_1 A
Pregoeira Oficial do Municipio dc: Altaneira/CE, no uso do suas
atribuiqfics legals: Esnado do Ccaré, tom:-.1 pfiblico para conliecimento
dos inlcrcssados que flea REVOGADO 0 proccsso licitatdflo na
modalidade Pregfio Presencial 11° 20l8.03.26.l, cujo Objctn é 11
aquisiqfio dc r11ate1'ial elélrico, de segurnnqa, f1:rrame1'1tas 1:
cquipamemos dcslinados é 1nz1nuten;:£‘1o da rode pflblica dc cnorgia

Eaqmedientei
Associagfio dos Munlclpios 1: Prefcltos do Estado do Cearfi - APRECE

‘“" DIRETORIA DO BIENIO 2017-2018

PRESIDENTE GAIJYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA S/10
BENEDITO
VICE PRESIIJENTE FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
$ECR.E'l'/is RIA GERAI. JOSE AILTON DE SOUSA HI-(A5114 CRATO
I" SECRETARIO RAIMUNTJO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO I-IONORIO LEMOS NETO
.R.ERlU'I'ABA
1" TESOURETRO RALMUNDO WEBER DE ARAfJJO RUSSAS
PR!-ISIDENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE

MEM BROS D0 CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY (IUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FLLI-I0 MO.MBA¢A
SUPLENTE LUIZ CL/\U1)|§l1\’|LTON PINHEIRO DEPJRAPUAN
PINHEIRO
SUPLENTE CARLEONI-I JUNIQR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO

JREGIAO 01 JOZO PAULO DE CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
MARANGUAPE
REGI.-10 oz ANTONIA l:lELOIDE 11s'mv».1\1 RODRIGUES
TEJUCUOCA
111201710 03 111.1200 c.1-111111.125 NIONTEIRO 1m1u1:1v1.A.
111101110 04 ADEMAR 1>m'r0 VERAS BARROQUINHA
111201130 05 CARLOS s111z01o RUFINO MOREIRA 1P0
111101110 oo .\1.1;x 11111111101111 ALVES on 10111.0 mcuaél
R1<:01A0_01 11-11111111 no 1102111110 ARAUJO PEDROSA XIMENES
c.=\1~111~1n1-:
1211121110 as FRANKLIN v1<;111ss11\1o 01.1v1a11u ACARAPE
1z1101Ao 09 NASELMO on souslx FERREIRA 1=o11'1'.11v1
M0130 10 IVANILDO NUNES 1:11 SILVA PAL!-IANO
111101.10 1 1 .10s1;§ .11mr111.z DIOGENES TAVARES IRACEM‘/\ \
1111:1110 12 10:11»: 110111110 GONCALVES MARQUES ou1YA1JA
1120150 1:1 ANTONIO 1.1\v1s:s MELO IPAPORANGA
111101110 14 BISMARCK 111111112011 BEZERRA PIQUET CARNEIRC1
121201510 15 1051: BARRETO COUTO NETO QUITERIANOPOLES
RE1;11§0 16 EDNALDO 01: LAVOR COURAS 100510
111301110 1'1 10512 c1~:1m1.1;>o DOSSANTOS 11=/111111111111/1
111101110 13 FRANCISCO 11w11~1nm2'r0 ALMETDA ASSARE
111501110 19.101113 EDMILSON 1.121111 1.111111: BA RBQSA CARIRIAQIJ
11001310 211 JOSEVAN 1111:1112 on OLIVEIRA MAURJTI

0" Dizino Oficial dos Municipios do Estadu do Ccaria é-urna soltlgtiio voltada 1'1
modc1'11~iza1;1i11 c tra11spuré111:ia da gcstfio m1u1icipal.

n° 8.666/93. Maiores ini'o1'1naq:Zms na soda da Prefeitura ldito 11a Rua
Furtado Lcite. n“ 272, Ccntro. nesta Cidadc dc Alta1'1eir= /CE ou polo
telef0r11:(88) 3542-1 185. ill

:1 do Mun1clp1 Alranmra/LE, n rrnos do 49 

Almncira/CE, 09 <1= abril dc 20111. ' l '
MARIA 01,0111/1 1100111110125 012 c1111:/.-11.110 1 (I
Pregoeira Ofioial do Municipio. _ ll

Pd llicado por:
Maria Luzanira F1: 1 éira Eslcvio

Cddlgo 1¢1¢n11fi¢a<1¢ ‘E249ns1os

ELSTADO no CEAR/1'1 1|i_
PR-EFEITURA MUNICIPAL 01: ARACOLAQBA
 

GABINETE no PREFEITO l
nmcnmro N“ 009/201:1

Dispde sobre os vcncimentos das parcelas para
pagamcnto do Impnsto predial e Territorial Urbano
IPTU c sobre 0 desconto para pagamcnto em com
finica.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA, no uso do suns
atribuiodes lcgais,

CONSIDERANDO, o que detennina o artigo ll da Lei n“ 982/08. dc
29 dc dczembro dc 2008.

DECRETA:

Art. 1" - O lmposto Prcclial e ‘Territorial Urbano - IPTU para 0
exerclcio dc 2018 semi lanoado para pagamcnto em cota {mica ou cm
qualro parcelas com vencimcnto em 29/06/2018, 31/07/2018,
31/08/2018 e 28/09/2018.

Parégrafo imico. O valor consider:-'1vcl como minimo para cada parcela
serfi o dc RS l5,00 (quinzc reais) ‘
Art. 2“ - Para Contribuinlcs qua optarem cm pagar 0 IPTU em com
Unica serei conccdido um dcscomo de 10% (dcz por canto) sobre 0
valor do imposm. .

Art. 3° -Pica reajustado o valor do IPTU scgundo previsfio legal no
an. 9" da lei 1118/13 dc ll de dczqmbro de 2013. no percentual do
26.29%, dc acordo con-1 0 IPCA - Indice de Pregos ao Consurnidor
Ampliado, acumulado do periodo de 2014 1'1 2017.

Art. 4" - Este Decrcto enu-aria cm vigor na dam de sua pul)llCa¢1‘.lO,
rcvogadas as disposiqfics em contrairio.

PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA, ans
05 dc abril dc 2018.

ANTGNIO CLA UDIO PINHEIRO
Prefeilo Municipal do Aracoiaba

Publicado par:
Francisco l-lclio Mo11L1:i1'o de Souza
Codigo I1:lcntificador:lDD62E01

GABINETE D0 PREFEITO _;
PORTARIA N“ 081./2018 DE 01 DE FEVERELRO DE 2018

O EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE
ARACOIABA, no uso dc suas auihuigzoes quc: lhe cog-nfcrc a Lei
Orgénica do Munioipio,

www_diariomu11icips1l.1:om.l:1r/aprcce 1

$5



_ 001m-111-110 Abril A= 20111 - 0010 00001 dos Mu0iclpi0s <10 050510 do 0000 - AN0 [111 |"1§17- 1919 Aiii
IGUATU-CE, EM 13 DE DE 2018.

LI/J0DE VALHU1'[0L.-1/VD/"I
Pr1:\;iCl¢I11'l: C13 CPL/SAAE

Publlcadu par:
Girlcnc Cavalcante dos Samoa

Cddigo lde11llficador:7D7A270O

l s0nv1q:0 A071:000M0 01: AGUA 0 ESGOTO - sA/11.3“
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: s01w11;0 AuT0N0M0 00 /1011A 0
1=.s00'1'0. A CNPJ N". 0"1.s0s.13s/000145.
CONTRATADA: M. 1. 00s sAN'r0s AMARAL - ME - CNPJ
$00 0 N“. 1 1.690.294/0001-54.
0uN0AM0NTAcA0 LEGAL: 1.01 FEDERAL N°. 10.520/2002 0
0.660, 00 21 00 11.rN1-10 00 1993 0 SUAS A1.TERA¢00s
POSTERJORES.
1.1c1'1‘A¢Ao: PR00Ao PRBSENCIAL N.” PP-002/2018-5/\AlF.
TIPO: MENOR 1=1<000 POR L.o'r1~;.
OBJETO CONTRATAC/T10 00 SERVICOS 00 ABERTURA 00
ROSC-AS EM TUBO PG, REBOBINAGFIM 00 MOTORIES,
CONCERTO 01-; EQUIPAMENTOS BOMBAS, vA1.vuLAs
DENTRE oumos, s1=.1<v1¢0 01-: c0NF0c<;/1.0 00 ARMAR10.
VALOR '1‘0TA1.= Rs |0s.0s6,o0 (c0NTo 15 s01s MIL E
OITENTA 0 5013 REAIS).
0A 00TAcA0 0 RECURSOS: 1s01.17.s12.0016.2.o'/1 0

"“ 3.3.90.30.00, 3390.39.00 E 4.4.90.52.00.
DA VIGENCIA: ATE 0 01A 31 00 DEZEMBRO 00 2018,
rN1c1A0o A PARTIR 0A DATA DA ASSINATURA 00
CONTRATO.
DATA DA ASSINATURA: 14 00 M_AR¢0 00 20111.
no FORD: COMARCA 00 MUNICIPIO 00 IGUATU
s1c.NA1"A1uos= FRANCISCO PAc10o SANTOS CAVALCANTI
-(su1>1zR1N"r1~;N00NT0) / EMANUEL nos SANTOS AMARAL -
(REPRESENTANTE LEGAL). R.ESPECTIVA.MENTE
CONTRATANTE 1=. CONTRATADO.
IGUATU-CE, EM I4 DE 1'\1Al{CO DE 2018.

.-ILISSON /um U./0 012 0,1121/141.1-10 HOLANDA
Prcsidcnte da CPI./SAAE

Publicado por:
Girlcne Cavalcantc dos Santos

Cédigo Ide11tlflcador:08783 DDS

SERVICO AuT0N01v10 00 A011A 0 ESGOTO - SAAE
Av1s0 00 LICITAC/10

\rlODAl.l|)/\DE: PREG/KO PRESENCIAL N“. PP-()1 l/20lS-SAAE-
""SRP.

OBJETO: REGISTRO 00 PRECOS PARA FUTURAS 0
E.VF.N'l"U/US CONTRATACOE-IS 0E1*1c0sTAcA0 00 SERVICOS
00 1-0cAc/'10 00 MAQu1NAs PESADAS. POR HORA
'r1.~m0AL11A0A. PARA ATENDER AS NECESSIDADES 00
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DO MUNlClPlO
00 IGUATU-CE.
TIPO: MENOR PRECO 00010.1. 00 ITEM.
0 PREGOEIRO OFICIAL 00 SAAB COMUNICA Aos
INTERESSADOS 0110 N0 DIA zn 00 A0011. 00 zgug, As
g_m;@. NA SALA 0A c0M1ssA0 PERMANENTE 00
L1cr1'Ac;A0 00 s01w1<;0 Aur0NoM0 00 A0uA 0 0s0o'1‘0.
SITUADA A RUA ENGENI-IEIRO WILTON CORREIA LIMA, N“.
712, PRADO, IGUATU, QEARA, F.S'|"AlU\ RECEBENDO 0s
ENVELOPES CONTENDO AS "PROPOS'1‘AS 00 PRECOS" 0 A
"DOCUMlijN'l"A(.‘11O 00 11A1s11.l'1‘A1;A0" 005
l'N'1“ERESSAl"JOS, 0M rNsTRu¢A0 A0 PROCESSO
ADMINISTRATIVO 00 L1c1TA0/R0 A01MA NUMERADO.
MAlORE_.S 1NF0RMA000s NO 0N001u3(:0 ACLMA 00
A'l‘l{AVES 00 FON1?.(88)3566.7‘/00,DAS O8hIU0rr1. As 1ll‘1£3U1'r|.
EM 09/04/2018.

111 -

{M20ALISSDN A. DE C. HULANDA ‘ H
Pregoeiro Ufiuial do SAAB ‘ i11 _

Pd ado 0: 3
Girlcnc Cavalc:-mu 1' ‘ _

Cédigo Identiflca i 0 Cdon?‘ I0 A
..___..__

s1:11v100 A11T0N0M0 00 A0uA 12: 12s001"11J{;.1%J!|3;111111‘l1 Q
1EXTRA“) DE CONTRATO

CONTRATANTE: s0Rv100 Au'1"0N0M0 00 ‘-;F'\G'UA 0
030010, - CNPJ N”. 01.500130/0001-45. .;.
c0NT1=:A'rA0A: TELEGUTNCHO SENIIORA SAN-'1' NA LTDA
_ M0 - cNPJ $00 0 N". 13.099914/0001-01. .1,-y
FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI FEDERAL N“. 1 @520/2002 0
2.666, 00 21 00 JUN1-10 00 1993 0 SUAS ‘;;ERACC§ES
POSTERIORES. 1 A
1.1c1'rA¢A0; PREGA0 PRESENCTAL N.“ PP-007/2010-A SAAE
TIPO: MENOR PRECO MENSAL POR ITEM. 1 j
OBJETO; c0NT1mTA0A0 1=110s1"A<;:A0 00 s0Rv100s 00
1.0cA0A0 00 M/'~.0u1NAs PESADAS, PARA A1i0N001< AS
NECESSLDADES 00 s011v100 A11T0NoM0 DE[j.51GUA 0
ESGOT0. 11:,
VALOR no CONTRATO: R5 90.000,oo (NOVENTA MIL
REAIS).
DA 0oTA(;A0 0 RECURSOS: 1_s01.17.512.0010.z.o70 -
(0P0RA¢Ao DOS SISTEMAS 00 A01.1A 0 0s00T0) 0
3190.39.00 - (OUTROS SERVICOS 00110011105 P0ss0A
JURl01cA).
0A v100Nc1A; ATE 0 DIA 31 00 DEZEMI-3R0 015 2018,
INICIADO A PARTIR 0A DATA 0A ASSINATURA 00
CONTRATO.
DATA DA ASSINATURA: 27 00 MARCO 00 2013.
no FORO: COMARCA 00 MuN1ci1=10 00 10uA'1'u
s10NATAR10s= FRANCISCO TACIDO SANTOS CAVALCANTI
- (SUPER1'NTENDF.N'l"E) / ADRIANC) 10000 CAVALCANTE
AGOSTINHO - (ILEl’RESENTAN'l'E LEGAL),
1-u-;sP00T1vAM1-;NT1: CONTRATANTE 0 CONTRATADO.
IGUATU-CE, EM 27 DE MARCO DE 2018.

/lLI.S'SON ARA UJO DE CAR VALHO IIOLANDA
Presirlcmc da CPL/SAAB _

Publicndo por:
Girlcnc Cavalcantc dos Santos

Cddigo Ide11tiflcador:22 168576
_...._ ___ ._:..... _ _.._ __

ESTADO DO CEARA
PBEFEITUR/\7M'UNlCIPAL DE IVIORADA NOVA

COM|ssA0 PERMANENTE 110 1.1c1TA(;A0
Av1s0 DE 1.1c1TA(;A0

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL 00
MORADA NOVA - Av1so 00 1.1c1TA¢A0. M00A1_.10An1~:=
1=1<00A0 PRESENCIAL N.“ PP-010/2018-DIVERSAS. 00.11710;
c0NPRATAcAo 00 P0ssoA JURlDlCA APTA A EXECUTAR
s01zv1q:0 '00 LlCENClAME.NTO 01-: SISTEMA w00
CUSTOMIZAVEL PARA 00s'1'/10 00 FRI?-.QUENC1A
FUNCIONAL. ACRESCENTA-SE A 1.0cA<;A0 00
EQUIPAMENTOS 00 1.0000 BIOMETRICO,
CORRESPONDENTE A0 001.0010 00 PONTO, COM
1MPLANTAcA0 IMPLANTAQA0/1NsTA1.A0A0 0
TREINAMENTO 00 SISTEMA (PELA lN'1“EIU\IET) nos
EQUIPAMENTOS 00 LEITURA 010M0TR1c:'A PARA
CONTROLF. 00 PONTO, 00100 RELACIONADOS A0 SETOR
P0ss0A1_ 00 TODAS As uN10A01~;s A0M1N1sTRAT1vAs 0A
P'REFEl'I‘URA MUNICIPAL 00 MORADA N0vA, CONFORME
QuANT10Ao0s E. 0sP0c0'1cA000s CONS‘I‘A_NTES 00
ANEXO 1 00 EDITAL. TIPQ: MENOR PREQO FOR 1.01-0. A
c0M1ssA0 00 1=1<00A0 c0MuN1cA AOS INTERESSADOS
QUE N0 01A 23 00 ABRIL 00 20111, As 13:00 1101010, NA
SALA 0A 00M1ssA0 00 1.1c1TA1;A0. 0sTARA RECEBENDO
os 0Nv0L01=0s 00 PROPOSTA 00 PRECOS 0 HA011_1TA1;A0.

www.dim'i1>m11nicip:11.c0m.br/npmce 15



Coarii. 10 do Abril do 201$ - Diério Oficial dos Muiiioipios do Eslado do Ccarzi ~ AND VIII | N“ 1919 _

A COJI-II.S'.'S'.=1'O.
Publicado por:

Paulo Hcnrique Nunas Noguoira
Codlgn ldI:rIli1'icador:3F1Al3DC

SERVICO ALITONOMO DE AQUA E ESGOT0
AVISO no l,lCl‘I’A(j.‘5IO

SERVIQO AUTONOMO DE /IGUA E ESGOTO DE MORADA
NOVA

Aviso do Lioitaqfio. 1V1()i'.1iI11C1BC1CI Progfio Presoncizil n.“ PP-006/201$
SAAE/SRP. Objolo: Seleofio do mc111or proposta através do am dc
rogistro do preoos para aquisiofio do hidromclros, dcstinados ao
&l.l.GllC11lTl€1IIO do Servioo Aulonomo dc Agua e Esgoto - SAAB.
conformi: cspccifioaoéos c quantidados constaiitcs no tormo dc
re1"eI'éncia(ancxo I), do cdital. Tipo: manor prcqo. A oomissao do
progfio comunica dos; inlcrcssados qua no dia 20 do Ahril do 2018. as
10:00 horas, no sala do coniissao dc iicitaoao do Sorvioo Autonomo do
Agua I: Esgoto - SAAB, oslara rcccbcndo os envelopes do proposta
do pro-qos o habilitagrfio.

A comss/I0.
Publicado por:

Pablinio I-‘rancesco Almcidn Siqueira
Codlgo Idcntil'icador:5992/\4B7

_i_ _ -. ---...--=- -- --I. W i .......—--—- . . .

ESTADO no QEAIIA
PREFE ' NICIPAI. 0l'l'Ul§_»_\ MU ma NOVA LINDA

SEQR ETARIA DE FINANCAS
PORTARIA DE DIARIA N" 18/2018, DE 09 DE ABRIL DE 2018.

ANA KAROLINA LIBERALINO LEITE. SECRETARIA DE
I-‘INANCAS E ORDENADORA DE DESPESAS DO I-"UNDO
GERAL, NO USO DAS ATRIBUICGES QUE LHE $.10
CONFERIDAS PELA LEI MUNICIPAL N" 694/2013, DE
27/05/2013.

RESOLVE:

Art. I”. CONCEDER no scrvidor AFONSO DOMINGOS
SAMPAIO, ocupanu: do cargo do PREFEITO, trés (03) diérias no
valor unitiirio do R$ 750,00 (Sctccontos e cinqucnta reais)_ pcrfazcndo
o total dc RS 2250,00 (Dois mil, duzenios I: cinquenta reais), para
participar do FORUM GRAMADO DE ESTUDOS TURISTICOS
a scr rcalizado no pcriodo do I2 a I4 do abril do 2018 em
Grmnado/RS.

--Art. 2". Esta Ponario enlr:-1 cm vigor no data do sua publicaofio.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUIWPRA-SE

Gaibinete da Secrcmria Municipal do Finanqas dc Nova Olinda-CE,
on-I 09 dc abril de 2018.

ANA KAROLI/‘VA LIBERALINO LEITE
SI:crcléria do Finanqas e
Ordunadora do Despcsas do Fundo Gcral

Publicado por:
Ana Karolina Lilaeralino Lcite

Cddigo [dI:nli1‘icador:DC9A33C3

SECRETARIA on FINANCAS
PORTARIA DE DIARIA N"19/Z018, DE 09 D151 ABRIL DE 2018.

ANA KARDLINA LIBERALINO LEITE, SECRETMZIA on
FINANCAS E ORDENADORA on DESPESAS no FUNDO
GERAL, no uso ms A'I"IzIBuI<;o|ss QUE LHE siflo
CONFERIDAS I>I1I.A LEI Ml.INlCIP'Al.. Iv" 694/2013, on
27/05/1013.
RESDLVE:

Art. 1°. CONCEDER ao aorvidor AFONSO DOMINGOS
EAMPAIO. ooupame do cargo do PREFEITO. uma (01) diaria no
valor unitario do RS5 570,00 (Quinhontos e setenta reais), pcrfazcndo o
total do RE} 570,00 (QLl1I11'lI$I‘l|.DS c sctcnla roais), para Fortaloza afim do
parlicipar do rcuniao na Soorotaria alas Cidadcs I: rounifio na LEQUF.
Assossoriu, no dia l0 do abril, para Lralar do assuntos do invtqéasfiii
dcstc municlpio. $55 lfqaa

4, _.¢;
Art. 2“. Esta Portaria entra em vigor I-Ia data do sua publiczfifio. ii

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA~SE

Gabinete da Socrclarifl Municipal do Finunoas do Nova O1 E, ‘Q
om 09 dc abril do 2018. Boll“

A/VA KAROLINA LIBERAIJNO LEITE
Sccrcfziria do Finanoas e
Ordcnadora dc Dcspesas do Fundo Gcral --

Publlcado por:
Ana Karolina Liberalino Lcitc

Cédigo ldcntil'icador:BFOF3956
1 ____ ' 

ESTADO DO CEARA
PREFEITUR MUNICIPAL D NOV RUSSASA E A

""'_ i mo___T

coivnssiio D_E I.IIcI'rA¢A0
REPUBLICACAO GP-TPOOI/I8

ESTADO DO CEARA — PREFEITLIRA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS.A Comissdo dc Licitaqao Ioma piliblico a
REPUBLICAC/10 do Edital do Tomadu do Preoos n° GP-TP001/I8.
cujo objolo é a Contrataqfio dc scrvioos do Advocacia U Asscssoria
Jurldica, para auxiliar a Proouradoria Municipal na formulaofio dc
dofiesas no fimbito do l° Grau do Jurisdiofio, assim como no
ajuizzimenio dc proccssos judiciais C Exccuooes FISCHIS, bcm como na
claboraoao do £1108 adminisirativos, junto ao Gabinete do Prcfoito do
Municipio do Nova Russas, e que roe1lizar—sc-é dia 25 dc Abril do
2018 is 09:00 horas. O cdital complete aiualizado cnconu-a-so a
disposiqao no solo dc licilaooes, dos intcrcssados nos dias Encis apos
esm publicacdo, dos 08:00 as l4:00 horas, ou pclos
sile£I:www.tce.ceIgov.br,
www.novarussas.cc.gov.br.

Nova Russas/CE, 09.04.20! 8.

PA um SER010 ANDR/I ms BONFIM
Presidents da CPL. '

Publicado por:
Paulo Sergio Andrado Boniim

Codlgo Identificador:l8 l 07F1-‘F

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 015/2018/PMNR DE 0.9 DE ABRIL DE 2018.

O CHEFE DE GABINETE, no uso do suas arribiiiooes legals. c,
CONSIDERANDO, a Lei Municipal n“ 726, dc 01 outubro dc 2009 e
alloruoocs através da 1..ci Municipal n° 993 do 29 dc maroo do 2017;

RESOLVE:

DETERMINAR quc sc paguo ao Sr. RAFAEL I-IOLANDA
PEDROSA -— Profcilo Municipal — a iinporlfincia do_R$ 700,00
(Sotecerims rcais) rE1‘i*:rcr|tc a 01 (uma) dizlria, oorrcspondiznlc so dia
09 do Abril do conento EH10, para fazer face as desposas na oidado do
Fortaleza - CE, ondc ird Participar da Reuniao junto a Lcquc
Assessoria, Consulloria e Prcstagtaio dc Servigos LT.1)A, para
tratar de assuntos dc lntcresse desu: munlciplo. A despesa ;:01'1'c1':_i
por coma da vcrba n“ 0201 U4 122 0060 2.001 — 3.3.90.14.0(l -
Diéirias no Estado.

Ccrtifique-so I: Cumpra-se.

Paco Municipal Josifz on soosa ALVES, cm 09 dc Abril do
2018.

www.diariomuI1i¢ipa1.com.br/aprcce 27


